
POSTANOWIENIE NR 14/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I

z dnia 22 stycznia 2024 r.

w sprawie podziału Gminy Elbląg na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Elbląg na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Elbląg, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Elbląg.

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Elbląg, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Elblągu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Elbląg.

 

Komisarz Wyborczy  
w Elblągu I

Piotr Wacław Żywicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 792



Załącznik do postanowienia Nr 14/2024

Komisarza Wyborczego w Elblągu I

z dnia 22 stycznia 2024 r.

Podział Gminy Elbląg na okręgi wyborcze

Numer
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu
1 Batorowo, Jagodno, Nowe Batorowo 1
2 Kępa Rybacka, Nowakowo, Nowakowo Trzecie 1
3 Cieplice, Kępiny Wielkie, Nowotki 1
4 Adamowo-Osiedle, Helenowo, Władysławowo 1
5 Bielnik Drugi, Bielnik Pierwszy 1
6 Adamowo, Janowo, Kazimierzowo 1

7 Czechowo, Nowe Pole, Gronowo Górne: ul. Opalowa, ul. Szafirowa, ul. 
Berylowa, ul. Topazowa, ul. Perłowa 1

8 Gronowo Górne: ul. Rubinowa, ul. Szmaragdowa 1

9
Gronowo Górne: ul. Kryształowa, ul. Agatowa, ul. Koralowa, ul. 
Diamentowa, ul. Brylantowa, ul. Bursztynowa, ul. Nefrytowa, ul. 

Lazurytowa
1

10 Nowina, Raczki Elbląskie, Tropy Elbląskie 1
11 Przezmark, Przezmark-Osiedle, Sierpin 1
12 Janów, Komorowo Żuławskie 1
13 Bogaczewo, Myślęcin, Nowa Pilona, Pasieki, Weklice, Pilona 1
14 Dłużyna, Klepa, Węzina 1
15 Drużno, Karczowizna, Lisów, Nowy Dwór 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 792


		2024-01-29T08:24:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




